2

[image: Герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ХАДА-БУЛАКСКОЕ»
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «БОРЗИНСКИЙ РАЙОН» ЗАБАЙКАЛЬСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

    01 апреля  2020 г.                                                                             № 10

                                                    село Хада-Булак

   Об изменении вида разрешенного использования земельного участка для разработки Харанорского месторождения андезитов, ранее предоставленного для сельскохозяйственного производства
   В соответствии со ст. 3.3 Федерального закона № 137-ФЗ « О введение в действие Земельного кодекса Российской Федерации» от 25 октября 2010 года, п. 3 ст. 19 Федерального закона № 131- ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06 октября 2003 года, распоряжение Департамента государственного имущества и земельных отношений Забайкальского края № 877/р от 13.03.2020 года, ст.33 Устава сельского поселения « Хада-Булакское», администрация сельского поселения «Хада-Булакское»  постановляет:

     1. Изменить разрешенное использование земельного участка с кадастровым номером 75:04:290203:336, общей площадью 58880 кв.м., местоположение которого определенно: Забайкальский край, Борзинский район из категории земель сельскохозяйственного назначения в земли промышленности, энергетики, транспорта, связи, радиовещания, телевидения, информатики, земли для обеспечения космической деятельности, земли обороны, безопасности и земель иного специального назначения для разработки Харанорского месторождения андезитов.
  2. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава сельского поселения «Хада-Булакское»                Н.А.Абдуллина

image1.wmf